ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường 1, ngày       tháng 5 năm 2025

TH NG B O

V/v công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

do vắng mặt chủ giáp ranh ký xác nhận

UBND phường 1 nhận được Văn bản số 721/VPĐKĐĐ-CNTPTN, ngày

23/5/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh thành phố

Tây Ninh về việc chuyển bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông Võ Đức

Vinh và bà Nguyễn Thị Lự.

Căn cứ điểm c Khoản 3 Điều 13 Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT, ngày

26/11/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, UBND phường 1 thông báo và

công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 59, tờ bản đồ số 56, diện tích

295.5m
2
 (hệ thống VN2000) do ông Võ Đức Vinh và bà Nguyễn Thị Lự sử dụng

tại khu phố 2, phường 1, thành phố Tây Ninh.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày công khai thông báo, nếu ông Chàm

Mách (chủ sử dụng đất tiếp giáp ranh phía Bắc thửa đất số 59) không có mặt để

ký xác nhận bản mô tả ranh giới, mốc giới và đồng thời không có văn bản thể hiện

việc có tranh chấp ranh giới với ông Võ Đức Vinh và bà Nguyễn Thị Lự.

UBND phường 1 sẽ hoàn tất việc công khai và chuyển hồ sơ đến Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh thành phố Tây Ninh theo theo quy

định.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Trưởng khu phố 2;

- Lưu: VT. ĐCXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

3

3;

quy định.
Trân trọng thông báo.

		2025-05-29T01:54:19+0000
	Not specified

		2025-05-29T02:08:16+0000
	Not specified

		2025-05-29T02:08:17+0000
	Not specified

		2025-05-29T02:08:18+0000
	Not specified